
Emekli Albay Hüseyin Akkaya Beyin Görüşümü Öğrenmek İçin Bana Yolladığı Yazı👇

KADİR MISIROĞLU KİMMİDİR ÖĞRENME VAKTİ GELDİ GEÇİYOR

Sarraflar olarak da bilinen Galata Bankerleri, Baltazzi, Lorando Tubini, Korpu, Kamondo, Zarifi, Ogenidi,

Mavrogordato, Fernandez, Köçeoğlu, Mısıroğlu gibi Levanten, Ermeni, Rum ve Yahudi bankerlerdi......

Banker isimlerinde MISIROĞLU özellikle dikkatimi çekti. Sonra BOĞOS MISIROĞLU banker. Acaba

dedim FESLİ ŞARLATAN'la bağlantısı varmıdır. Araştırayım dedim bu ince detay üzerinden.

Enteresandır, Google'da bilgi yok. Öyle güzel oyun oynamışlar ki bizlere iz bırakmadıklarını

düşünmüşler... biraz araştırınca neler çıktı. Elbet şaşırmadım, okuyan sevgili dostlarında şaşırdıklarını
düşünmüyorum. Çünkü biliyoruz ki medyada ve tv lerde şarlatanlık izni boşa verilmiyor bunun

gibilere.......

19. yy Osmanlısında Selanik Sabatayların en önemli merkezlerinden olmuştur. Özellikle Osmanlı son

dönemi ve Cumhuriyet döneminde bürokraside, askeriyede, siyasi hayatta, medyada, iş dünyasında

kritik noktaları elde etmişlerdir. 1924’de Lozan Mübadelesi ile Balkanlarda yaşayan 25 bin civarında

Sabetay ülkemize gelmiş, farklı bölgelere yerleştirilmiştir. Toplumda Dönme/Kripto Yahudi olarak

bilinen Sabatayların halen günümüzde varlıkların sürdürdükleri ifade edilmektedir. Sabatay Sevi

VASİF AYDINARSLAN TC:51403100712 1895 SELANİK DOĞUMU, TOKAT MERKEZ SOĞUK PINAR

NÜFUSUNA KAYITLI (SABATAY)

Eşi HURİYE (AYDINARSLAN) TC:51400100876 1900 SELANİK DOĞUMLU TOKAT MERKEZ SOĞUKPINAR

NÜFUSUNA KAYITLI (SABATAY)

Kızı AYNUR MISIROĞLU (AYDINARSLAN) TC:39458065156 1937 İSTANBUL DOĞUMLU AKÇAABAT

DÜRBİNAR NÜFUSUNA KAYITLI

Eşi KADİR MISIROĞLU TC:39479064428 1933 AKÇAABAT DOĞUMLU AKÇAABAT DÜRBİNAR

NÜFUSUNA KAYITLI

Kız Kardeşi ŞENGÜL (MISIROĞLU) KOLOT TC:53374601762 1942 AKÇAABAT DOĞUMLU AKÇAABAT

DÜRBİNAR NÜFUSUNA KAYITLI (SABATAY)

Kadir Mısıroğlu’nun kız kardeşi evlendikten sonra KOLOT soy ismini almıştır. Birçok kaynakta KOLOT

soy isminin Sabataylar tarafından kullanıldığı, İstanbul Üsküdar’da Sabatay mezarlığı olarak bilinen

Bülbül Deresi’nde KOLOT soy isimli şahısların yattığı bilinmektedir. Kadir Mısıroğlu’nun oğlu;

ABDULLAH SUNİSİMISIROĞLU

TC: 39455065210 1963 İSTANBUL DOĞUMLU AKÇAABAT DÜRBİNAR NÜFUSUNA KAYITLI

Eşi ASLI GÜNER-MISIROĞLU-BİERSTEDT TC: 32359798994 1966 ARTVİN DOĞUMLU İSTANBUL FATİH
KEMALPAŞA NÜFUSUNA KAYITLI (ALMAN/HRİSTİYAN)

Kadir Mısıroğlu’nun oğlu Abdullah Sunisi ile evlenen Aslı Güner İstanbul Özel Alman lisesinden mezun

olması hayli dikkat çekicidir. Abdullah Sunisi’den boşandıktan sonra Müslüman olmayan Alexander

Bierstedt isimli alman ile evlenen Aslı Güner Türk vatandaşlığından çıkıp Alman vatandaşlığına
geçmiştir.

Sn.Mehmet Gülmezer’e teşekkürler♥🙏



Albayım, Yukarıdaki yazıyı bana göndermenizin sebebi benim düşüncemi öğrenmek istemeniz

olduğunu zannederek ifade etmek isterim ki,

İslam’ı, Kur’an ve Sünnete dayalı, sağlam kaynaklardan öğrenmiş, bilgi sahibi samimi Müslümanlar,

olaylara şahıs odaklı bakmaz, düşünce, inanç ve inanca dayalı düşüncenizi fiile, eyleme dönüştürme

kabiliyet, davranış, yaşantı ve başarınızı merkeze koyarak değerlendirmeyi esas alırlar.

Mesela, merhum Kadir Mısıroğlu’nun soyunun Yahudi, Ermeni veya Rum olduğu hiçbir şüpheye yer

bırakmayacak kadar kesin belgeli olsa, biz bunu önemsemez, Kadir Mısıroğlu’nun inanç, düşünce ve

görüşlerinin hayatına nasıl yansıdığına bakar davranışlarının bütünü ile onu değerlendiririz. Mensup

olduğu soyunu bildiği halde gizleyip gizli emelleri olan, Müslüman olmadığı halde Müslüman gibi

görünüp münafık gibi yaşayan kişiler üzerine durulmasının sebebi soyu değil, düşünce, inanç, fiil ve
eylemlerdir.

M.Kamal Paşa’nın soyu da Sabatay bir aileye dayalı olduğunu söyleyip ciddi deliller ortaya koyanlara

da aynı şeyleri hatırlatıyoruz.

Kadir abinin oğlu Sinusi Bey, Müsiad yönetiminde beraber çalıştığımız bir kardeşimiz olup, soyu

Rumlar’a dayansa bundan gocunmaz; kabul eder. Çünkü hiç kimse soyunu kendisinin belirleme

imkanına sahip değildir; olamaz. Bundan dolayı da yargılanıp itham edilemez.

Biz Yahudilerin siyonist olmayanlarına bile olumsuz bakmaz, insani yaklaşırız. Bunun için Yahudilere

bütün dünya milletleri haksızlık ve zulüm ettiği halde sadece Müslümanlar haksızlık ve zulüm

etmemiştir. Bunu görmek isteyenler aşağıdaki listeyi dikkatle inceleyebilirler:👇

https://hamzali.org/wp-content/uploads/2023/12/Yahudilerin-Bin-Yil-Boyunca-Dunya-Halklariyla-Ilisk

ileri.pdf

Albayım,

İngilizler büyük oynayan büyük düşünen, köklü devlet geleneklerine sahip bir millettir. M.Kamal

Paşaya etki yaptıkları gibi Sultan Vahdettin’e de etki yapmayı becerebilmişlerdir. İnanmazsınız ama,

Sultan Vahdettin’e Anadolu’ya göndermek üzere M.Kamal Paşayı seçtirten de İngilizlerdir. İngilizler
büyük düşünüp büyük oynamayı, bunu da çaktırmadan yapmayı beceren bir devlet geleneği ve

zekasına sahiptirler. Türkiye’de Atatürkçü geçinenlerin çoğu bu gerçekleri bilmez; İngilizlerin dümen

suyundan gitmeye devam ederler. Söyleyip uyaranlara da tepki gösterirler.

İngilizler bizim, idari, siyasi, fikri ve dini hayatımıza yönlendirmeye hala devam ettiklerini kime

inandırabilirsiniz? Türkiye dahil İslam dünyasının Ramazan’a ne zaman başlayıp bayramı ne zaman

yapacağını İngilizlerin belirlediğini bilir misiniz? Ben bunu keşfedince şaşırmıştım. Bunu, içinde

fiilen yaşayarak öğrendim. Dinlemek isteyenler için bir link vereyim:👇

Sultan 2.Abdülhamid’den Sonra İngilizlerin Türkiye’deki Projeleri M.Binici-Ahmet Ziya İbrahimoğlu

Akit Tv Gece Ajansı (4)👇

https://www.bncmedyahaber.com/m-haber-8135.html

Acizane her fikir ve düşünceyi okuyup dinlemeye gayret edip tahammül eden bir eğitimciyim. Ancak

Türkiye’de “İngilizlerin telkin ettiği İslam” dışına çıkıp, kaynağından doğru İslam’ı öğrenmeyi

https://hamzali.org/wp-content/uploads/2023/12/Yahudilerin-Bin-Yil-Boyunca-Dunya-Halklariyla-Iliskileri.pdf
https://hamzali.org/wp-content/uploads/2023/12/Yahudilerin-Bin-Yil-Boyunca-Dunya-Halklariyla-Iliskileri.pdf
https://www.bncmedyahaber.com/m-haber-8135.html


beceren samimi Müslümanlara kulak veren çok az bir kitle var. Birbirimize tahammül edemez, farklı

düşünenler olarak kendi aramızda müzakere edemez hale geldik. Bu kısır döngüyü kırıp, hakaret

etmeden, aşağılamadan, hakir görmeden, her şeyi konuşup tartışabilir hale gelebilirsek birbirimizden

öğrenebileceğimiz çok şeyler olduğunu göreceğiz.

Merhum Kadir Mısıroğlu ağabeyi yakından tanıyan bir kişi olarak katılmadığım görüşleri, yanıldığını
gördüğüm tespitleri olmasına rağmen, samimi bir Müslüman olmaya çalıştığına şehadet ederim.

Delil ve belgesini ortaya koymadan yazdığı bir şey varsa ortaya koyup tenkit edenlere de itiraz etmem;

yeter ki delil, belge ve kaynağa dayalı yazıp konuşsun.

Kadir ağabey iyi bir tarih kültürü olan, ciddi ve zengin bir belge arşivi bulunan bir insandı. F.Gülen’i

1995 de gerçek yönü ile ilk defa o keşfedip kitlelere duyurmuştu. Yine birçok olayı ilk defa o keşfedip
yazılı ve sözlü olarak gündeme getirdi. Birkaç örnek için alttaki linki tıklayıp dinlemek mümkün👇

Mümin Feraseti Bilgi ile Birleşince👇

https://x.com/06melihgokcek/status/1755614469152244114?t=pZT8H2ojlt5rG73V5ZkbcA&s=08

Onu Fesli meczup olarak aşağılamaya çalışmak yerine yazıp söylediklerine odaklanıp belge ve

delillerini, karşı belge ve delil ile çürütüp tenkit ederek inandırıcı, ciddi tenkitler ortaya koymak daha

doğru ve faydalı olmaz mı? Henüz bunu yapmayı becerip başaran bir Kemalist ben görmedim; gören

varsa bize de göstermesi halinde okuyup dinleyerek istifade etmek isterim. Şimdilik bu kadarla iktifa

ediyor; Selam, dua ve saygılarımı arzediyorum.

10.02.2024 Üsküdar

Ahmet Ziya İbrahimoğlu

Teşekkürler Kardeşim.., Selâm ve sevgilerimle...

Hüseyin Akkaya

Doğruysa şayet çok vâhim Hocam...

Hüseyin Akkaya

https://x.com/06melihgokcek/status/1755614469152244114?t=pZT8H2ojlt5rG73V5ZkbcA&s=08


Albayım,

Bir de şu açıdan düşünelim; bir düşman kendi işbirlikçisini deşifre eder mi? Ederse neden eder?

Barkey ifade edildiği gibi CIA Türkiye uzmanı olarak Türkiye dostu olamayacağında ittifak etmemiz zor

değil. Öyle mi?

Eğer bu Türkiye dostu olamayacak adamın ifade ettiği gibi AKP’nin kendilerinin işbirlikçisi olduğu
doğru ise, neden onu deşifre edip açıklasınlar? Eğer doğru olsaydı bunu asla açıklamazlardı. F.Güleni

deşifre edip bize vermemek uğruna Türkiye’yi karşılarına almaktan çekinmeyen bu pervasız Türkiye

düşmanlarının söylediklerini sorgulamak, akıl süzgecinden geçirmek gerekmez mi? Bazen düşman

oklarının yönü bize dostlarımızın yerini göstermeye yarar; öyle değil mi?

Ben AKP’yi yeri geldiğinde acımasız tenkit edebilen bir eğitimciyim. Ama CIA, MOSSAD veya MI6 ağızı
ile konuşup onların emellerine de alet olmak istemem.

Cumhurbaşkanımız RTE, Lisede 5 sene bir çatı altında beraber olduğumuz bir insandır. Çocukluk

yıllarından beri düşüncelerini bilir tanırım. Bilerek asla ihanet etmez. Hata yapmaz demiyorum; ama

hata yaptığını fark edince hatada ısrar etmez diyorum. AKP döneminde hiçbir şahsi çıkarı olmayan,

bilakis en çok zarar görenlerden biri olarak bunu söylüyorsam düşünmeye değer olsa gerek. Particiliği
tasvip etmeyen, görüşünü, kınayanların kınamasına aldırmadan, inandığı gibi açık ve net yazıp

konuşabilen bir hemşeriniz, samimiyet ve ihlasta emsali çok az bulunan hekim kardeşinizin vefalı bir

dostu olarak, ideolojik saplantısı olan, parti taassubu içinde bulunan kişilerin görüş ve

değerlendirmelerini fazla ciddiye almamanızı arzu ederim.

Selam, dua ve saygılarımla,

10.02.2024

Ahmet Ziya İbrahimoğlu


